СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.06.2012  №41-18

    п. Морской

Отчет об исполнении бюджета  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края за 2011 год

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе и бюджетных правонарушениях в сельском поселении «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» от  20.11.2007  № 23  с внесенными в него изменениями от 16.04.2010 №16-10 «О внесение изменений в Положение о бюджетном процессе и бюджетных правоотношениях в сельском поселении «Поселок Морской»  Охотского муниципального района, с учетом результатов публичных слушаний, состоявшихся   25 мая 2012       года, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края за 2011 год:

	тыс.руб.

	Наименование статей
	утвержденные бюджетные назначения
	кассовое исполнение
	неисполненные назначения
	% исполнения

	Доходы бюджета
	4771,9
	4770,7
	1,2
	100,0

	Собственные доходы
	501,4
	501,4
	0,0
	100,0

	Налог на доходы физических лиц
	81,4
	81,3
	0,1
	99,9

	Налог на имущество
	1,4
	1,4
	0,0
	100,0

	Транспортный налог физических лиц
	28,8
	28,8
	0,0
	100,0

	Земельный налог
	0,1
	0,1
	0,0
	100,0

	Государственная пошлина за нотариальные действия
	3,1
	3,1
	0,0
	100,0

	Арендная плата за земли
	54,3
	54,3
	0,0
	100,0

	Прочие неналоговые доходы
	50,7
	50,7
	0,0
	100,0

	Поступления от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	100,9
	100,9
	0,0
	100,0

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений
	295,5
	295,5
	0,0
	100,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов
	4155,8
	4154,6
	1,2
	100,0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	723,0
	723,0
	0,0
	100,0

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы
	32,8
	32,8
	0,0
	100,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	3400,0
	3398,9
	1,1
	100,0

	Расходы
	4790,9
	4701,8
	89,1
	98,1

	Заработная плата
	2390,0
	2388,5
	1,5
	99,9

	Начисления на заработную плату
	728,0
	726,6
	1,4
	99,8

	Прочие выплаты
	81,2
	80,2
	1,0
	98,8

	Услуги связи
	81,0
	80,8
	0,2
	99,8

	Транспортные услуги
	47,0
	46,2
	0,8
	98,3

	Коммунальные услуги
	26,0
	25,1
	0,9
	96,5

	Услуги по содержанию имущества
	21,0
	20,1
	0,9
	95,7

	Прочие у слуги
	157,0
	156,9
	0,1
	99,9

	Прочие расходы
	24,0
	22,8
	1,2
	95,0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	257,0
	256,0
	1,0
	99,6

	Резервный фонд
	10,0
	0,0
	10,0
	0,0

	ЗАГС
	12,0
	12,0
	0,0
	100,0

	Другие общегосударственные вопросы
	258,0
	233,2
	24,8
	90,4

	Национальная оборона
	20,8
	14,3
	6,5
	68,8

	Мероприятия по ликвидация стихийных бедствий
	33,0
	16,8
	51,8
	50,9

	Национальная экономика
	8,0
	0,0
	8,0
	0,0

	Уличное освещение
	180,0
	170,6
	9,4
	94,8

	Содержание дорог
	110,0
	103,2
	6,8
	93,8

	Благоустройство
	164,0
	159,3
	4,7
	97,1

	Спорт
	3,0
	2,5
	0,5
	83,3

	Межбюджетные трансферты
	160,6
	126,7
	33,9
	78,9

	Доплаты к пенсиям
	16,8
	16,7
	0,1
	99,4

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	-19,0
	68,9

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                           Л.В. Шевчук